
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých při  
privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 01.12.2015 
 PID: MFCR5XSFMM 
 Č. j.: MF-48257/2015/4501-29 
 Počet listů: 1 

Přílohy: 1 
Věc:  V. DODATEČNÉ INFORMACE A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 

PODÁNÍ NABÍDEK - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku 
s názvem „Aktualizace analýzy rizika na lokalitě Brno společnosti RWE 
Energie, s.r.o. – prostor budovy K 2 – veřejná zakázka malého rozsahu“ 

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
Dotaz 1: „Pro účel zpracování nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Aktualizace analýzy rizika 

na lokalitě Brno společnosti RWE Energie, s.r.o. – prostor budovy K 4 – veřejná zakázka 
malého rozsahu“ zdvořile žádáme i o poskytnutí původní analýzy rizika, která t.č. není 
součástí zadávací dokumentace.“ 

Odpověď 1:  Analýzu rizika vypracovanou společností GEOtest Brno, a.s. pod názvem „Brno – 
JMP, a.s., Aktualizace AR k 9/2000“ zveřejnil zadavatel jako přílohu IV. 
dodatečných informací dne 30.11.2015 na Profilu zadavatele. 

Dotaz 2: „V položkovém rozpočtu jsou položky týkající se hodinových nákladů. Je možné při 
kalkulaci těchto položek zohlednit v sazbě za 1h vlastní odborný odhad časové náročnosti 
zpracování uváděných prací? 
Předpokládá zadavatel, že hodinová sazba za práci pracovníků zahrnuje min. veškeré 
zákonné mzdové náležitosti?“ 

Odpověď 2:  Položkový rozpočet byl zpracován odborně způsobilou firmou v této oblasti a 
předpokládáme, že počty hodin odpovídají průměrnému výkonu kvalifikované 
osoby. Pro odstranění subjektivnosti zpracovatele rozpočtu při odhadu časové 
náročnosti některých položek, rozhodl zadavatel o úpravě rozpočtu spočívající ve 
změně některých měrných jednotek a v doplnění položky „Zpracování realizačního 
projektu“. Položky, jejichž součástí jsou také mzdové náklady, musí obsahovat 
veškeré mzdové zákonné náležitosti. 

Zadavatel nový položkový rozpočet současně zveřejňuje jako přílohu těchto dodatečných 
informací.  

 
 Z důvodu úpravy položkového rozpočtu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, do 
11.12.2015. 


		2015-12-01T15:03:33+0100
	Ing. Radmila Musilová




